
Zarządzenie Nr 75/2020 
Burmistrza Miejskiej Górki 

z dnia 18 maja 2020 roku 
 

w sprawie regulaminu korzystania z zabytkowego budynku szkolnego w Konarach 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustalam regulamin określający zasady korzystania z zabytkowego budynku szkolnego  
w Konarach (Konary nr 58) w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miejskiej Górki 
/-/ Karol Skrzypczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 75/2020 
Burmistrza Miejskiej Górki 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ZABYTKOWEGO BUDYNKU  
SZKOLNEGO W KONARACH (KONARY NR 58) 

 
1. Regulamin określa zasady korzystania z zabytkowego budynku szkolnego 

znajdującego się w Konarach (Konary nr 58). 
 
2. Budynek szkolny stanowi własność Gminy Miejska Górka. 

 
3. Zarządzającym budynkiem szkolnym jest Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Konarach. 
 

4. Budynek szkolny jest obiektem zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków, jest 
więc w sposób szczególny chroniony obowiązującym prawem. 
 

5. Budynek szkolny jest obiektem ogólnodostępnym i wykorzystywany będzie na cele 
edukacyjne, kulturalne i promocyjne. 
 

6. Z wnętrza budynku mogą korzystać w szczególności: 
a) dzieci i młodzież w ramach zajęć dydaktycznych, 
b) członkowie chóru „Halina”, 
c) mieszkańcy miejscowości Konary w ramach zebrań wiejskich, 
d) mieszkańcy gminy Miejska Górka w ramach zorganizowanych inicjatyw 

lokalnych, 
e) zwiedzający w godzinach określonych przez Dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Konarach.  
 

7. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do zachowania czystości i porządku. 
 

8. Na terenie budynku zabrania się: 
- niszczenia i uszkadzania wyposażenia i sprzętów, 
- zakłócania spokoju i porządku publicznego, 
- wprowadzania i wnoszenia zwierząt (z wyłączeniem psa przewodnika), 
- spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających,  
- palenia tytoniu, 
- przebywania osób nietrzeźwych. 
 

9. W sprawach skarg i wniosków dotyczących funkcjonowania budynku szkolnego 
należy zwracać się do Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Konarach. 


